

**Ainesosat:** sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, palmuöljy, herajauhe (maito), rasvaton maitojauhe, voiöljy, heratuote (maito), mantelit (1.1%), sokeroitu rasvaton maitotiiviste, emulgointiaine (soijalesitiini), suola, aromit. Vähintään 30% kaakaota. Saattaa sisältää muuta pähkinää ja vehnää.

**Allergeenit:**

Maito  
Soijapavut  
Mantelit

**Lisätiedot:**

-

**Ingredienser:** socker, kakaosmör, kakaomassa, palmolja, vasslepulver (mjölk), skummjölkspulver, smörfett, vassleprodukt (mjölk), mandel (1.1%), sockrad kondenserad skummjölk, emulgeringsmedel (sojalecitin), salt, aromer. Minst 30% kakao. Kan innehålla andra nötter och vete.

**Allergener:**

Mjölk  
Sojabönor  
Mandel

**Ytterligare information:**

-

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 2255kJ/540kcal

Rasvaa/Fett 31,5g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 18g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 59g

josta sokereita/varav sockerarter 58g

Proteiinia/Protein 4g

Suola/Salt 0,53g